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1 CS.EU&FA.CS4-14  Ara Dönem Gözden Geçirme Bireysel Danışmanlık Hizmeti 

 

       Tarım ve Orman Bakanlığı, TÜRKİYE İKLİM AKILLI VE REKABETÇİ TARIMSAL 

BÜYÜME (TUCSAP) PROJESİ kapsamındaki harcamaları finanse etmek üzere Dünya 

Bankası’ndan kredi sağlamıştır. Bu Kredinin bir bölümü bu İlgi Bildirimine Davetin düzenlendiği 

alıma ilişkin sözleşmenin ödemelerinde kullandırılacaktır.  

 

1. Arka Plan 

 

Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi (TUCSAP), sürdürülebilir ve 

rekabetçi tarımsal büyüme için kapasite güçlendirmeyi ve Türkiye'de hedeflenen bölgelerde iklim 

akıllı tarım kullanımını teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Proje, Türkiye'deki tarım sektörünün daha 

sürdürülebilir, rekabetçi ve iklim akıllı bir yönelime geçişini desteklemektedir. TUCSAP, Türkiye 

Cumhuriyeti'ne (T.C.) sağlanan 304.800.000 Avro (341,27 milyon ABD Doları eşdeğeri) tutarındaki 

Dünya Bankası kredisi ile Tarım ve Orman Bakanlığı (TOB) tarafından beş Genel Müdürlük 

aracılığıyla uygulanmaktadır. Bu Genel Müdürlükler Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (TRGM), 

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM), Bilgi Teknolojileri Genel 

Müdürlüğü (BTGM), Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü (GKGM) olup, AB ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğü (ABDGM) Proje Koordinasyon Birimi (PKB) görevini yürütmektedir.  

 

TUCSAP'ın faaliyetleri büyük ölçüde, toprak ve arazi yapısı hakkında bilgi üretim ve politika 

geliştirilmesi için karar destek sistemlerinin kurulması etrafında rekabetçi ve iklim açısından akıllı 

büyümeyi desteklemek için kurumsal kapasitenin geliştirilmesine; hayvan hastalıklarının gözetimi ve 

teşhisi ile veteriner ilaçlarının/aşılarının kontrolü ve düzenlenmesi için laboratuvar ve insan 

kaynaklarının geliştirilmesine; Tarım ve Orman Bakanlığı bilgi sistemlerinin ve araştırma 

kapasitesinin geliştirilmesine odaklanmıştır. Proje ayrıca çiftçiler ve tarımsal işletmeler tarafından 

İklim Akıllı Tarım (İAT) teknolojilerinin ve yenilikçi uygulamaların kullanımını desteklemektedir. 

 

2.  Hizmetin Amacı 

 

Ara dönem gözden geçirme, yaklaşık 35 aylık proje onay ve uygulama dönemine  (Mart 2022- 

Şubat 2025) odaklanacaktır. Ara dönem gözden geçirme ileriye dönüktür ve çıkarılan dersleri etkili 

bir şekilde yakalayacak ve projenin niteliği, kapsamı, olası etkisi ve sürdürülebilirliği hakkında bilgi 

sağlayacaktır. Gözden Geçirme, projenin tasarımını, kapsamını uygulama durumunu ve beklenen 

sonuçları elde etme kapasitesini değerlendirecektir. Uygulamanın kalan yılları (Mart 2025 - Mart 



2028) için bilgi sağlayacak olan uygulama döneminde alınan dersleri, karşılaşılan zorlukları ve en iyi 

uygulamaları çözümleyerek derleyecektir. 

 

Çıkarılan derslere yapılan vurgu, gelecekteki planlama için bir rehber olarak neyin işe 

yarayıp neyin yaramadığını anlama konusuna değinmektedir. Gözden Geçirme, projenin başarısını 

planlanan sonuçlara göre değerlendirecektir. Ayrıca, kapasite gelişimine ve sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerine ulaşılmasına katkı da dahil olmak üzere sonuçların olası etkisi ve sürdürülebilirliğine 

ilişkin ön göstergeleri değerlendireceklerdir. Gözden geçirmenin bulguları ve önerileri, Tarım ve 

Orman Bakanlığı'nın uygulayıcı Genel Müdürlüklerini, proje geliştirme hedeflerine başarılı bir 

şekilde ulaşılmasını sağlamak için proje başarımını artırma fırsatları konusunda bilgilendirecektir. 

 

Bu kapsamda adaylardan beklenen nitelikler aşağıda verilmiştir. Tüm belge, görev tanımı ve 

örnek CV ve başvuru mektubu, https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM ve 

https://tucsap.tarimorman.gov.tr/ adresinde duyurular kısmında görülebilir ve indirilebilir. 

Nitelikler 

Danışmanın aşağıdaki niteliklere ve deneyime sahip olması beklenecektir: 

• Tarım Bilimleri, Ekonomi, Tarım Ekonomisi veya yakından ilgili bir alanda lisansüstü 

derece ; 

• Dünya Bankası, IFAD, ADB vb. uluslararası kuruluşlardan dış finansman sağlanan 

tarımsal kalkınma projeleri ve/veya programları için en az dört inceleme/değerlendirme 

süreci yürütmüş olmak. (Dünya Bankası Proje/programlarında en az 2 ara dönem 

gözden geçirme raporu ve/veya Uygulama Tamamlama ve Sonuç Raporu 

inceleme/değerlendirmesi yapmış olmak zorunludur.) 

• Tarımsal/kırsal kalkınma projelerinin ara dönem gözden geçirme ve/veya performans 

değerlendirmelerinde kanıtlanmış deneyim. 

• En az 15 yıl Tarımsal ve/veya kırsal kalkınma sektöründe kamu veya özel kuruluşlarla 

yatırım programları veya projelerinin nihai ve/veya etki değerlendirmelerinde deneyim. 

 

Başvurular aşağıdaki verilen E-Posta adresine veya iletişim adresine yukarıda belirtilen tarih ve 

saate kadar yazılı olarak yapılacaktır. 

 

Başvuru Adresi:  

 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 

Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi 

Proje Koordinasyon Birimi 

 

İlgili : Talip KOCA / Satın Alma Görevlisi 

Adres: Eskişehir Yolu 9. Km 8. Kat (10 Katlı Bina) Lodumlu / ANKARA 

Telefon: (0 312) 258 88 79 

 

E-mail: tucsapinfo@tarimorman.gov.tr   

İnternet siteleri: https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM ,  https://tucsap.tarimorman.gov.tr/ 
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